2019年11月29日科技金融时报 【广告】A6

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商
资产管理有限公司与平阳泽蒙资产管理有限公司签署的《债权
转让协议》，浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款
人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担
保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给平阳
泽蒙资产管理有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与平
阳泽蒙资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以
及其他相关各方。

平阳泽蒙资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公
告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日
起立即向平阳泽蒙资产管理有限公司履行主债权合同及担保
合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

浙江省浙商资产管理有限公司
平阳泽蒙资产管理有限公司

2019年11月29日

浙江省浙商资产管理有限公司与平阳泽蒙资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
附件一：贷款债权明细表

截止基准日:2019年11月7日 单位：人民币元

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债
权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至2019年11月7日的贷款本金余额。借款人和担保人应支付给平阳泽蒙资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其
他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。
已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为
准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履
行清算责任。

序号

1

借款人名称

普正控股有限公司

债务情况

本金

8,674,412.00

欠息

4,865,800.95

本息合计

13,540,212.95

担保人（保证人、抵押人）

浙江三雄麒鞋业有限公司、温州市海滨秀龙鞋材有
限公司、浙江惠麦科技有限公司、浙江特斯亚鞋业有
限公司、季克旺、王小燕、季天琪、季艳滟

杭州轩源科技有限公司注销清算公告
本公司股东会 （出资人） 已决议解散本

公司，请债权人自接到本公司书面通知书之
日起三十日内，未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求

台州经济开发区川味轩餐饮店遗失食品经营许
可证副本，编号：JY23310010103085，负责人：
钟益富，声明作废。

根据国家法律及财政部、银监会的有关规定，以及 光大
金瓯资产管理有限公司与诸暨市天瑞商品混凝土有限公司签
署的 《债权转让协议》（协议编号：CEBAMC—YV—A—
2019—008），光大金瓯资产管理有限公司已将其对下列借款
人及其担保人项下享有的全部权利 （包括但不限于主债权、
担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权） 依法转让
给诸暨市天瑞商品混凝土有限公司。光大金瓯资产管理有限
公司与诸暨市天瑞商品混凝土有限公司联合公告通知各借款
人及担保人以及其他相关各方。

诸暨市天瑞商品混凝土有限公司作为上述债权的受让
方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，
从公告之日起立即向诸暨市天瑞商品混凝土有限公司履行主
债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。

特此公告。
光大金瓯资产管理有限公司联系电话：0571-83825512
诸暨市天瑞商品混凝土有限公司联系电话：13757557958

光大金瓯资产管理有限公司
诸暨市天瑞商品混凝土有限公司

【2019】年【11】月【29】日

光大金瓯资产管理有限公司与诸暨市天瑞商品混凝土有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债
权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人
民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付
的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履
行清算责任。

单位：人民币元

债权银行

中国银行股份有
限公司诸暨支行

中国银行股份有
限公司诸暨支行

合计

借款人名称

诸暨市奥凯服饰
有限公司

诸暨市奥凯服饰
有限公司

债务情况（截至基准日【2019】年【8】月【21】日）

借款合同编号

诸 公 2018 人 借
0289
诸 公 2018 人 借
0145

本金

863,673.52

1,250,000

欠息

19,822.20

35,535.97

垫付费用

12200

12200

担保人

安 徽 奥 登 服 饰 有 限 公 司（诸 公 2018 人 保
0089）、浙江科宇缝制设备制造有限公司（诸
公 2017 人保 0041）、陈巧凤（诸公 2017 个保
0082）、魏洁琛（诸公 2017个保 0083）、楼培华
和徐承业（诸公2017个保0040）
备注：评估费 6300元，法调费 4400元，登报费
1500元，合计12200元。

根据平阳金首创资产管理有限公司与温州庆旭网络科技
发展有限公司签订的《债权转让协议》，温州庆旭网络科技发展
有限公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权
利），已依法转让给平阳金首创资产管理有限公司，温州庆旭网
络科技发展有限公司特公告通知债务人及担保人，从公告之日
起向平阳金首创资产管理有限公司履行相关义务。平阳金首
创资产管理有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务
人及担保人，从公告之日起向平阳金首创资产管理有限公司履
行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保在人
或法院判决文书所确定的义务。

债权转让暨债务催告公告

注：1.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执
照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行
义务或履行清算责任。

2.担保人的担保范围以签署的合同约定为准。
联系电话：15157715550

特此公告

平阳金首创资产管理有限公司
温州庆旭网络科技发展有限公司

2019年11月29日

单位：元

债务人

浙江百速鞋业有限公司

本金

3315613
利息

0
担保情况

由好汉集团有限公司、张棉景提供最高额保证担保

减资公告：根据 2019年 11月 27日股东会决议，绍兴市雨隐
珠宝首饰有限公司拟将注册资本从1000万元减至50万元，
现予以公告。债权人可自本公告之日起45日内要求本公司
清偿债务或提出担保。绍兴市雨隐珠宝首饰有限公司2019
年11月28日
杭州花漫谷旅游发展有限公司减资公告：经本公司股东会
（出资人）决定：本公司认缴注册资本从 5000万元减至 1000
万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有
提出要求。
杭州当代投资有限公司减资公告：经本公司股东会（出资人）
决定：本公司认缴注册资本从1000万元减至100万元。请债
权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

公 告
根据上级安排，为规范财务往来管理，现对以下企业

的账务予以核对。
一、企业如下：
温州第二井巷工程公司
二、核对时间及联系电话
时间：本公告之日起30个工作日。
联系电话及联系人：0632-4061826 曹会计
三、注意事项
本次核对为当面受理，核对时，请出示营业执照原

件，经办人身份证原件，单位授权委托书，相关合同、发
票、验收单、明细账等原件或复印件。提供的材料必须真
实、有效、合法，否则核对人自行承担由此带来的一切法
律责任。

本次核对不构成对无效债权(包括但不限于已过诉讼时
效的债权等)的确认。

上述企业如未按期前来核对，对应的账务将按上级安
排（或其他依据），作核销处理。

本次核对仅限以上所列企业，其他企业不在此次核对
范围之内。

山东省滕东生建煤矿

金华市金猫电子商务有限公司遗失金华市婺城区市场监督
管理局2019年4月22日核发的营业执照正副本，统一社会
信用代码 91330702MA2E8W9U7M；另遗失公章和财务专
用章各一枚，声明作废。
杭 州 仪 联 科 技 有 限 公 司 遗 失 财 务 章 （ 编 码
3301180070845）和法人（阮锴元）章各一枚，声明作废。
玉环县晓程电器配件有限公司遗失公章一枚，编号
3310210134624，声明作废。
淳 安 天 屿 投 资 管 理 有 限 公 司遗失公 章 一 枚 ， 编 号 ：
3301270106073，声明作废。
智瑞（舟山）企业孵化器有限公司不慎遗失成都天符人瑞
教 育 咨 询 有 限 公 司 出 具 的 增 值 税 普 票 ， 代 码 ：
051001800107，号码21905042，金额9000元，声明作废。
浙江江山优雅网络科技有限公司遗失公章一枚，编号：
3308810400574，声明作废。
宁海县城关佳能注塑模具厂遗失财务专用章一枚，声明
作废。

吸收合并公告
经本公司股东会(出资人)决定:淳安景华电子有限公司

与杭州淳安恒通塑业有限公司合并，本次合并的形式为吸
收合并，淳安景华电子有限公司存续，杭州淳安恒通塑业
有限公司注销。合并前淳安景华电子有限公司的注册资本
为250万元、杭州淳安恒通塑业有限公司的注册资本为300
万元。合并后淳安景华电子有限公司的注册资本为 550万
元。淳安景华电子有限公司和杭州淳安恒通塑业有限公司
的债权债务由合并后的淳安景华电子有限公司承继。请债
权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出
要求。特此公告。

淳安景华电子有限公司 2019年11月28日
吸收合并公告

经本公司股东会(出资人)决定:淳安景华电子有限公司
与杭州淳安恒通塑业有限公司合并，本次合并的形式为吸
收合并，淳安景华电子有限公司存续，杭州淳安恒通塑业
有限公司注销。合并前淳安景华电子有限公司的注册资本
为250万元、杭州淳安恒通塑业有限公司的注册资本为300
万元。合并后淳安景华电子有限公司的注册资本为 550万
元。淳安景华电子有限公司和杭州淳安恒通塑业有限公司
的债权债务由合并后的淳安景华电子有限公司承继。请债
权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出
要求。特此公告。

杭州淳安恒通塑业有限公司 2019年11月28日

注销公告：格瑞雅贸易公司因经营策略改变决定撤销格瑞
雅贸易公司义乌代表处，拟申请注销登记。如与本代表处
有未了事宜，请异议人于本公告见报之日起45日内与本代
表处联系。特此公告。代表处地址：浙江省义乌市江东永
胜小区 108幢 1号 2楼 201室 首席代表：WAEL ALI HAS⁃
SAN ALI 联系电话：13566795334 邮编：322000 格瑞雅贸
易公司义乌代表处
通知债权债务人申报债权债务的注销公告：丽水市莲都区
三岩寺养老服务中心经理事会表决通过，决定注销，清算
组已成立，望债权人接到通知之日起30日内，未接到通知
的自本公告起 45日内，向清算组申报债权。清算组联系
人：徐祝丹 联系电话：15215746591 2019年11月29日
股权转让公告:杭州纽慕莱餐饮管理有限公司（统一社会信
用代码：91330109MA28XRWU0F） 已通过市场监管局核
准，原股东方志坚退出，将股权转让给法定代表人乔永凯
和监事林志杰。自营业执照变更之日起原公司包括但不仅
限于债务、原股东权益等各类事项与现公司无关。
通知债权人申报债权的注销公告：杭州市拱墅区捷家优居
家养老服务中心经理事会表决通过，决定注销，清算组已
成立，望债权人接到通知之日起三十日内，未接到通知的
自本公告日起四十五日内，向清算组申报债权。清算组电
话：057188295592。杭州市拱墅区捷家优居家养老服务中
心 2019年11月29日
声明：2019年10月8日，台州市椒江区人民法院指定浙江
海贸律师事务所担任台州小漂移汽车服务有限公司管理
人，因该公司的印章遗失，特声明该公司的全部印章作
废，包括但不限于公章、行政印章、合同章、法人章、财
务印鉴、税务登记证、营业执照正、副本全部作废。
声明人：台州小漂移汽车服务有限公司管理人 二〇一九年
十一月二十八日
绍兴浙厨餐饮管理有限公司遗失财务章一枚；遗失法人章
一枚，法定代表人：阳亮，声明作废。

杭州乐可公寓管理有限公司遗失公章（编号 330102014187）一枚，
声明作废。
陈烨2018年11月遗失军官证，证号：军字第0383712号，声明作废。
杭州午酒炸餐饮管理有限公司遗失公章一枚，现声明作废。
杭州今瑞投资管理有限公司遗失由杭州市下城区市场监督管理局
于 2018年 05月 11日核发的营业执照正副本，统一社会信用代码：
91330103MA2B2BKX95，遗失公章，财务章，法人章（黄益亮）各一
枚，声明作废。
杭州知赢科技有限公司遗失由杭州市西湖区市场监督管理局于
2018 年 12 月 18 日核发的营业执照正副本，统一社会信用代码：
91330106MA2B0JLH5G，遗失公章，财务章，法人章（黄益亮）各一
枚，声明作废。
三由卡（杭州）科技有限公司遗失由杭州市上城区市场监督管理局
于 2019年 01月 11日核发的营业执照正副本，统一社会信用代码：
91330102MA2AYMR073，遗失公章，财务章，法人章（黄益亮）各一
枚，声明作废。
杭州盎司科技有限公司遗失由杭州市高新区（滨江）市场监督管理
局于 2019年 02月 22日核发的营业执照正副本，统一社会信用代
码：91330108MA27WYG57M，遗失公章，财务章，法人章（袁强）各一
枚，声明作废。
黄 续 遗 失《 医 师 资 格 证 书 》，医 师 资 格 证 书 编 码 ：
199833110330104490918101，声明作废。

杭州臻印科技有限公司遗失公章一枚，现声明作废。
兰溪市尚雅工艺品厂遗失由兰溪市市场监督管理局于2017年5月
17 日 核 发 的 营 业 执 照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91330781MA28Q2574Y，声明作废。
安吉县天禹蔬菜农民专业合作社遗失公章（编号：3305230021981）
一枚，声明作废。
安吉高家堂竹笋专业合作社遗失公章（编号：3305230015600）一
枚，声明作废。
安 吉 县 横 塘 村 大 港 鱼 虾 养 殖 专 业 合 作 社遗失公 章（编 号 ：
3305230024732）一枚，声明作废。
安吉县兴民粮食种植专业合作社遗失公章（编号：3305230028787）
一枚，声明作废。
安吉垅坝蚕桑专业合作社遗失公章（编号：3305230029550）一枚，
声明作废。
杭州宫洛电子商务有限公司遗失由杭州市市场监督管理局经济技
术开发区分局于2013年12月17日核发的营业执照正副本，统一社
会信用代码：91330101074317289G，声明作废。
杭州进龙物流有限公司减资公告：经本公司股东决定，本公司认缴
注册资本从 30000万元减至 24500万元。请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

安吉丰乐养猪专业合作社遗失公章（编号：3305230032383）一枚，
声明作废。
浙江省孝天下养老服务中心注销清算公告：本服务中心股东
（理事会）已决定解散本中心，请债权人自接到本中心书面通知
书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日
内，向中心清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提
出要求。
浙江泽妙环境科技集团有限公司减资公告：经本公司股东会决定：
本公司认缴注册资本从 5000万元减至 1000万元。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
杭州国蓁管理咨询合伙企业（有限合伙）减资公告：经全体合伙人
决定，本合伙企业认缴注册资本从 500万元减至 75万元。请债权
人自接到本企业书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自
本公告之日起四十五日内，有权要求本企业清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
杭州景轩石材有限公司减资公告：经本公司股东会决定，本公司认
缴注册资本从300万元减至50万元。请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五
日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。

经营保险代理业务许可证
机构名称：浙江永顺保险代理有限公司
许可证编号：0121865
成立日期：2008年11月28日
机构住所：浙江省杭州市江干区创智绿谷发展

中心1幢 506室
机构编码：203504000000800
发证机关：中国银行保险监督管理委员会浙江

监管局 2019年11月25日
业务范围：在浙江省行政辖区内代理销售保险

产品；代理收取保险费；代理相关保险业务的损失
勘查和理赔；中国银保监会批准的其他业务。

制证机关:中国银行保险监督管理委员会
有效期至：2022年11月25日

酵母男孩(杭州)科技有限公司遗失中国建设银
行 杭 州 宝 石 支 行 的 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J3310067099402，账 号 33050161612700000001，声
明作废。

杭州均硕文化艺术有限公司遗失公章，声明作
废。

杭州足步智能楼宇工程有限公司注销清算公
告:本公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州壁尚实业有限公司遗失公章，声明作废。
债权债务清算公告：杭州恒满培训学校有限公

司，统一社会信用代码：91330101MA2GL60R76，于
2019年 9月 25日召开董事会决议决定变更学校举
办者，由周恒满变更为万家兴。现成立清算小组，
清算组由周恒满，孙丽娟组成，请债权人自本公告
之日起30日内，前往浙江省杭州经济技术开发区伊
萨卡国际城浩泽园5幢110号向我公司清算组申报
债 权 。 特 此 公 告 ！ 联 系 人 ：孙 丽 娟 ，电 话 ：
15268509625。

杭州恒满培训学校有限公司
2019年11月29日

根据中国民生银行股份有限公司（下称
“民生银行”）与万鑫科创（北京）资产管理有
限公司（下称“万鑫科创”）签署的《资产转让
协议》,民生银行将其对下列公告清单所列债
务人及其担保享有的主债权、担保合同项下
的全部权利及实现和执行各项资产相关的
全部权利和法律救济，依法转让给万鑫科
创。民生银行特公告通知各债务人及担保
人以及债务人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主
体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

万鑫科创作为上述债权受让方，现公
告清单中所列包括但不限于债务人、担保
人及其清算业务人等其他相关当事人，从
公告之日起立即向万鑫科创履行主债权合
同及担保合同约定的还本付息义务或相应
的担保责任（若债务人、担保人因各种原因
发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格等情形，请相关承债主体、
清算主体代为履行义务或者承担清算责
任）。债权转让公告清单中利息截止日为：
2019年02月28日

特此公告。
中国民生银行股份有限公司

万鑫科创（北京）资产管理有限公司

中国民生银行股份有限公司与万鑫科创（北京）资产管理有限公司债权转让暨催收联合公告
债权转让暨催收联合公告清单： 货币单位：元

序号

1

债务人名称

鄂尔多斯市鼎烽煤
炭有限责任公司

债权本金余额

494500000.00

利息金额

110330817.54

借款合同编号

1.公借贷字第ZH1500000201721号《流动资金贷款借款合同》；

2.公借贷字第ZH1500000195035号《流动资金贷款借款合同》；

3.公借贷字第ZH1500000100525号《流动资金贷款借款合同》；

4.公借贷字第ZH1500000156895 号《流动资金贷款借款合同》；

5.公借贷字第ZH1500000067271号《流动资金贷款借款合同》；

6.公借贷字第ZH1500000103576号《流动资金贷款借款合同》；

7.公借贷字第ZH1500000049226号《流动资金贷款借款合同》

担保人名称

1.鄂尔多斯市谊丰房地产开发有限责任公司；

2.鄂尔多斯市鑫垚工程机械施工有限责任公司；

3.鄂尔多斯市金诚泰化工有限责任公司；

4.闫闻吾；

5.张飞虎；

6.鄂尔多斯市鑫垚工程机械施工有限责任公司；

7.闫小英；

8.鄂尔多斯市谊丰房地产开发有限责任公司；

9.鄂尔多斯市鑫垚工程机械施工有限公司；

10.鄂尔多斯市鑫垚工程机械施工有限公司；

11.张飞虎；

12.闫文虎；

13.慕志刚；

14.张飞虎；

15.郑永功；

16.韩嵘；

17.浙江中秦能源有限公司；

18.叶小勇；

19.叶丽华；

20.浙江中秦能源有限公司；

21.浙江中秦能源有限公司

担保合同编号

1.公高保字第99072013B82029号《最高额保证合同》；

2.公高保字第99072013B82033号《最高额保证合同》；

3.公高保字第99072014B82002号《最高额保证合同》；

4.个高保字第99072013B82028号《最高额担保合同》；

5.个高保字第99072013B82034号《最高额担保合同》；

6.公高抵字第99072014D82004号《最高额抵押合同》；

7.个高抵字第99072014D82005号《最高额担保合同》；

8.公高抵字第99072014D82006号《最高额抵押合同》；

9.公高抵字第99072014D82007号《最高额抵押合同》；

10.公高抵字第99072014D82009号《最高额抵押合同》；

11.个高质字第99072013Z82005号《最高额担保合同》；

12.个高质字第99072013Z82008号《最高额担保合同》；

13.个高质字第99072013Z82009号《最高额担保合同》；

14.个高质字第99072014Z82004号《最高额担保合同》；

15.个高质字第99072014Z82005号《最高额担保合同》；

16.个高质字第99072014Z82006号《最高额担保合同》；

17.公高保字第99072013B82030号《最高额保证合同》；

18.个高保字第99072013B82031号《最高额担保合同》；

19、个高保字第99072013B82032号《最高额担保合同》；

20.公浮抵字第99072013D82012号《动产浮动抵押合同》；

21.公高质字第99072013Z82006号《最高额质押合同》